
2020 年 12 月 10 日 

関係各位 

社会福祉法人富良野あさひ郷 

理事長 佐藤 正勝 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 5 報／最終） 

 

 

第 2 報～第 4 報でお知らせした感染者 2 名は，12 月 1 日より入院しておりましたが，本

日無事に退院いたしました。 

 

 この間，ご利用者，ご家族及び関係機関の方々にご心配とご迷惑をおかけしたことを深

くお詫び申し上げます。 

 

また，ホームページをご覧になった住民の皆さまから，大変多くの温かい励ましのメー

ルを頂戴いたしました。ご厚情のほど厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

社会福祉法人富良野あさひ郷 法人本部 

furanoasahigou@camel.plala.or.jp 

 


